

Dane aktualne na dzień: 11-04-2025 00:06

Link do produktu: <https://topaz.pl/nova-850-p-2695.html>

## Nova 850



Cena	<b>10 630,89 zł</b>
Dostępność	<b>Na zamówienie</b>
Numer katalogowy	<b>ESF.O.NOV.850.GH</b>

### Opis produktu

Liniowa odmiana nowoczesnej klasyki.

Wykonana z materiałów odpornych na warunki atmosferyczne i z palnikiem EcoSmart w sercu, Nova 850 (młodszy brat Nova 850) została zaprojektowana tak, aby być centrum uwagi na każdym spotkaniu. Równie dobrze sprawdzi się na dziedzińcu, w ogrodzie, na patio, tarasie przy basenie, na balkonie lub na tarasie. Nowa seria Nova została stworzona specjalnie do użytku na zewnątrz. Liniowa odmiana nowoczesnej klasyki, kwadratowe, przenośne paleniska są idealne do korzystania pod gwiazdami i pięknie rozjaśniają i podkreślają atmosferę niezliczonych przestrzeni zewnętrznych.

Zatwierdzone przez producenta otoczenie dla palnika AB3 zgodnego z normą BS EN16647.

Nova jest dostępna w 3 różnych wersjach, a mianowicie „Bone” (odcień beżu), „Natural” (odcień szarości) i „Graphite” (odcień czerni). Dodatkowo Nova dostępna jest z palnikiem ze stali nierdzewnej lub palnikiem w kolorze czarnym oraz opcjonalnie można wybrać naczynia szklane zapewniające bezpieczeństwo i stabilizację płomieni. Dzięki pokrowcowi ochronnemu możesz dłużej zachować mebel w dobrym stanie, ponieważ jest on lepiej chroniony przed wpływami atmosferycznymi.

#### Dane techniczne

Waga: 39,30 kg

Wymiary modelu dł./szer./wys.: 762 x 762 x 351 mm

Zastosowanie: wewnątrz i na zewnątrz

Materiał: kompozyt betonowy, stal nierdzewna klasy 304

Dostarczany z czarnym szkłem węglowym jako materiałem dekoracyjnym.

#### Akcesoria

Zawiera wszystko, czego potrzebujesz do łatwej obsługi i ochrony inwestycji przez wiele lat.

Dołączone akcesoria: zapalniczka umożliwia bezpieczne rozpalamie ognia w odpowiedniej odległości od źródła paliwa / wysuwany pręt oświetleniowy do łatwego i bezpiecznego zapalania i gaszenia kominka / kanister 5l zaprojektowany tak, aby napełnianie było proste i bezpieczne / adapter na butelkę mocowany bezpośrednio w celu łatwego i bezpiecznego napełniania / pierścień wydajności AB8, zwiększ wydajność paliwową swojego palnika / czarny szklany węgiel drzewny

#### Opcje

Ekran kominkowy R530 Fire Screen

Płyta osłonowa ze szkła R20

Silikonowa osłona palnika AB8

Torba do przechowywania zimowego Pod 30

#### Efektywność paliwowa

Pojemność: 8 l

Ogrzewa średnio: 60 m<sup>2</sup>

Powierzchnia: 116 m<sup>3</sup>

Moc cieplna: 6 kW 21,56 MJ/h

Czas palenia: 7 - 11 h 8 litrów

\* Wartości te mają charakter poglądowy i mogą się różnić w zależności od zakupionego modelu, środowiska instalacji oraz składu bioetanolu e-NRG pozyskiwanego w danym kraju.